

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0007** **Rekonstrukce bývalé budovy Obecního úřadu Pavlovice u Kojetína č.p.107 na obecní byty**

Objednatel: **Obec Pavlovice u kojetína** **IČO: 70891532**
 čp.55 **DIČ:**
 79830 **Pavlovice u Kojetína**

Zhotovitel: **HMS - REAL s.r.o.** **IČO: 25348523**
 Gen. Svobody 4104/24a **DIČ: CZ25348523**
 76701 **Kroměříž**

Vypracoval: **Barták Martin**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			107 566,20
PSV			114 983,25
MON			93 479,56
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			316 029,01

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	316 029,01 CZK
Snížená DPH	15 %	47 404,35 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **363 433,36 CZK**

v **Kroměříži**

HMS - REAL, s.r.o. -I-
 Gen. Svobody 4104
 767 01 Kroměříž
 IČO 25348523; DIČ CZ25348523

 Za zhotovitele

dne **17. 11. 2021**

OBEC
PAVLOVICE U KOJETÍNA
 798 30 Pavlovice u Kojetína 56

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
43M2a	PAVLOVICE MP a VCP pro dodatek	0,00	316 029,01	66 366,09	382 395,10	100
10	VCP na objektu - Zpevněné komunikace	0,00	217 082,06	45 587,23	262 669,29	69
6	VCP 1	0,00	153 545,80	32 244,62	185 790,42	49
7	VCP 2	0,00	35 866,33	7 531,93	43 398,26	11
8	BD Pavlovice -elektro kompletace	0,00	46 486,76	9 762,22	56 248,98	15
9	MP z objektu - Zpevněné plochy	0,00	-136 951,94	-28 759,91	-165 711,85	-43
Celkem za stavbu		0,00	316 029,01	66 366,09	382 395,10	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 901,95	4
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			-4 717,58	-1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			1 926,24	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-9 037,43	-3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-27 538,10	-9
5	Komunikace	HSV			42 881,75	14
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			28 078,85	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-4 864,56	-2
8	Trubní vedení	HSV			19 379,00	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-3 060,12	-1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			552,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 042,49	0

99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 278,41	8
711	Izolace proti vodě	PSV			4 724,60	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 801,83	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 393,43	1
725	Zařizovací předměty	PSV			26 254,80	8
730	Ústřední vytápění	PSV			45 218,25	14
731	Kotelny	PSV			-17 500,00	-6
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 364,70	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			49 367,47	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-20 701,03	-7
781	Obklady keramické	PSV			4 059,20	1
M21	Elektromontáže	MON			93 479,56	30
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 743,30	8
Cena celkem					316 029,01	100

Položkový rozpočet

S:	0007	Rekonstrukce bývalé budovy Obecního úřadu Pavlovice u Kojetína č.p.107 na obecní byty
O:	43M2a	PAVLOVICE MP a VCP pro dodatek
R:	10	VCP na objektu - Zpevněné komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 651,95
1	113109415	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	59,95000	118,00	7 074,10
2	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,50000	663,00	4 972,50
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,65000	1 321,00	2 179,65
4	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,65000	258,00	425,70
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				17 558,42
5	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	20,00000	116,50	2 330,00
6	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	20,00000	22,30	446,00
7	132201112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	1,89000	231,00	436,59
8	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,89000	79,00	149,31
9	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	678,48340	20,80	14 112,45
10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,15740	16,30	84,07
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				1 926,24
11	181101111	Úprava pláně v závezích se zhutněním - ručně	m2	60,19500	32,00	1 926,24
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 035,40
12	212572111	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,70000	1 002,00	701,40
13	212753115	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože	m	20,00000	22,40	448,00
14	28611224.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	20,00000	94,30	1 886,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 413,37
15	564231111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	60,19500	76,90	4 629,00
16	564762111	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	47,71000	247,00	11 784,37
Díl: 5		Komunikace				46 415,75
17	338920012	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 90 cm	m	8,00000	1 069,00	8 552,00
18	564841111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	181,50000	147,50	26 771,25
19	59228450	Palisáda PASO PA-2/80 přírodní	kus	85,00000	130,50	11 092,50
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				38 556,65
20	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	47,71000	250,00	11 927,50
21	5924511910	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní	m2	79,49000	335,00	26 629,15
Díl: 8		Trubní vedení				19 379,00
22	871373121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	9,00000	49,00	441,00
23	877363121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	1,00000	182,00	182,00
24	877363126	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 250	kus	1,00000	103,50	103,50
25	894403011	Demontáž betonových stropních dílců jakýchkoliv zákryt deska studny	kus	1,00000	399,00	399,00
26	894421112	Demontáž betonových dílců šachet do 1,4 t studna skruž 1000/1000/90	kus	1,00000	676,00	676,00
27	382411111	Nástavec k domovní ČOV v dl.50cm vč dopravy	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
28	CN010101201	Lapač střešních vod "GAJGR", spodní odtok D 110 mm - montáž	ks	2,00000	350,00	700,00
29	28611266.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	3,00000	923,00	2 769,00
30	28611267.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x3000	kus	2,00000	2 230,00	4 460,00
31	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	1,00000	64,50	64,50
32	28651711.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 125/45° PVC	kus	1,00000	1 152,00	1 152,00
33	28651713.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 200/45° PVC	kus	1,00000	1 425,00	1 425,00

Položkový rozpočet

S:	0007	Rekonstrukce bývalé budovy Obecního úřadu Pavlovice u Kojetína č.p.107 na obecní byty
O:	43M2a	PAVLOVICE MP a VCP pro dodatek
R:	10	VCP na objektu - Zpevněné komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	28651794	Záslepka kanalizační KGK D 250 L 64 mm PVC	kus	1,00000	507,00	507,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						1 384,21
35	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	11,11000	87,50	972,13
36	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,01000	408,00	412,08
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						25 010,88
37	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	133,03658	188,00	25 010,88
Díl: 711 Izolace proti vodě						5 550,55
38	711132311	Prov. izolace novou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	m2	23,62000	226,50	5 349,93
39	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	53,49930	3,75	200,62
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						590,44
40	338171123	Montáž šikmých vzpěr	ks	1,00000	580,00	580,00
41	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	5,80000	1,80	10,44
Díl: M21 Elektromontáže						2 865,90
42	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	12,00000	86,20	1 034,40
43	210220302	Materiál, montáž - Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 03	kus	2,00000	170,00	340,00
44	3457114704R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX přes vjezd	m	19,00000	78,50	1 491,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						23 743,30
45	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	316,24600	26,60	8 412,14
46	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	22,58900	200,00	4 517,80
47	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	22,58900	10,20	230,41
48	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	22,58900	132,00	2 981,75
49	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	22,58900	336,50	7 601,20

Položkový rozpočet

S:	0007	Rekonstrukce bývalé budovy Obecního úřadu Pavlovice u Kojetína č.p.107 na obecní byty
O:	43M2a	PAVLOVICE MP a VCP pro dodatek
R:	6	VCP 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					1 321,00
1	317121251	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	2,00000	379,50	759,00
2	59321210	Překlad železobetonový RZP 119/14/14 V	kus	2,00000	281,00	562,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					552,00
3	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,80000	115,00	552,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					1 042,49
4	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,27075	831,00	224,99
5	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	3,00000	272,50	817,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					110,92
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,14556	762,00	110,92
Díl: 725	Zařizovací předměty					26 254,80
7	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	2,00000	257,40	514,80
8	725112182U00	Kombi klozet ,odpad svislý se sedátkem	soubor	-4,00000	3 700,00	-14 800,00
9	28696750	Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm vč montážní sady	kus	4,00000	6 165,00	24 660,00
10	28696756	Tlačítko ovládací plastové Sigma 01 alpská bílá pro 2 množství splachování	kus	4,00000	1 407,00	5 628,00
11	2869676110	Souprava pro tlumení hluku Geberit pro závěsné WC	kus	4,00000	290,00	1 160,00
12	551674020	Sedátko klozetové antibakteriální úprava, plastové úchyty	kus	4,00000	566,00	2 264,00
13	64238801	Mísa klozetová závěsná , hluboké splachování bílá	kus	4,00000	1 707,00	6 828,00
Díl: 730	Ústřední vytápění					45 218,25
14	730-1	Montáž	kompl	1,00000	4 950,00	4 950,00
15	08010DW	Komínová hlavice DW DN 80	ks	2,00000	979,00	1 958,00
16	08020DWJ	Trubka 940mm 316L/304 DN 80 DWJ	ks	10,00000	1 690,00	16 900,00
17	08024DWJ	Trubka 440mm DN 80 DWJ	ks	4,00000	913,00	3 652,00
18	08025DWJ	Trubka 270mm DN 80 DWJ	ks	2,00000	735,00	1 470,00
19	08070DW	Objímka DW DN 80	ks	16,00000	122,00	1 952,00
20	08105SW	SW / DW přechod DN 80 316L	ks	2,00000	454,00	908,00
21	08433DWJ	90st Koleno DWJ DN 80	ks	2,00000	2 486,00	4 972,00
22	08836DW	Kotvící prvek hladký 100-250mm DW DN 80	ks	6,00000	1 298,00	7 788,00
23	998730102R00	Přesun hmot pro ústřední topení, výšky do 12 m	%	445,50000	1,50	668,25
Díl: 764	Konstrukce klempířské					13 389,67
24	764430215R00	Oplechování štitových zdí z Pz plechu, rš 150 mm prodloužení	m	29,32000	447,50	13 120,70
25	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	131,20700	2,05	268,97
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					49 367,47
26	766629301	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,00000	1 185,00	2 370,00
27	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00000	643,00	4 501,00
28	766661422	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	1,00000	767,00	767,00
29	766664912	Vyřezání otvoru v dveřních křídlech z tvrd. dřeva větrací mřížka - komora	kus	7,00000	331,00	2 317,00
30	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	8,00000	371,00	2 968,00
31	767649191	Montáž doplňků dveří, samozavírače	kus	1,00000	410,50	410,50
32	54914630	Dveřní kování dle výběru investora, klíč Cr	kus	7,00000	550,00	3 850,00
33	549146400	Protipožární kování ACT Bond PO (NEREZ) PZ klíka-klíka otvor na cylindrickou vložku	kus	1,00000	1 736,00	1 736,00
34	54917025	TS 5000 samozavírač s kluznou lištou, stříbrný	kus	1,00000	4 860,00	4 860,00

Položkový rozpočet

S:	0007	Rekonstrukce bývalé budovy Obecního úřadu Pavlovice u Kojetína č.p.107 na obecní byty
O:	43M2a	PAVLOVICE MP a VCP pro dodatek
R:	6	VCP 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm 16 dekorů	kus	7,00000	2 880,00	20 160,00
36	61165193	Protipožární dveře 900/1970 EI30 dřevěné EI30DP3 vnitřní	kus	1,00000	4 915,00	4 915,00
37	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	488,54500	1,05	512,97
Díl: 781		Obklady keramické				4 059,20
38	781101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	1,32480	118,00	156,33
39	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	1,32480	42,50	56,30
40	781111111	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	11,04000	92,20	1 017,89
41	781111116	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4,00000	57,80	231,20
42	781429711	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	1,32480	73,70	97,64
43	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	1,32480	621,00	822,70
44	781491001	Montáž lišt k obkladům	m	12,00000	58,90	706,80
45	59760111.A	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 8 mm	m	12,00000	24,90	298,80
46	597813664	Obkládačka 20x25 dle výběru investora Color One	m2	1,39104	380,00	528,60
47	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	39,16260	3,65	142,94
Díl: M21		Elektromontáže				12 230,00
48	1	Elektromontáže	soubor	1,00000	12 230,00	12 230,00

Položkový rozpočet

S:	0007	Rekonstrukce bývalé budovy Obecního úřadu Pavlovice u Kojetína č.p.107 na obecní byty
O:	43M2a	PAVLOVICE MP a VCP pro dodatek
R:	7	VCP 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 142,53
1	342012124	Příčka SDK tl.75 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RFI 12,5mm	m2	7,00700	1 379,00	9 662,65
2	342263995	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	7,00700	58,20	407,81
3	342263998	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	7,00700	153,00	1 072,07
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				156,61
4	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,20552	762,00	156,61
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 801,83
5	721170909	Potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	666,00	666,00
6	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	725,50	725,50
7	72101	Napojení na stávající rozvody	soubor	1,00000	375,00	375,00
8	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	17,66500	2,00	35,33
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 393,43
9	722172313	Potrubí z PPR, D 32x4,2 mm, PN 20	m	2,00000	496,50	993,00
10	722182001	Montáž izol.skrůží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	2,00000	37,70	75,40
11	722190402	Zazátkování potrubí DN 25	kus	1,00000	228,50	228,50
12	722229102	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 3/4	kus	1,00000	160,00	160,00
13	722	Napojení na stávající vedení	soubor	1,00000	375,00	375,00
14	28377111	Izolace potrubí Polar 28x25 mm	m	2,00000	150,80	301,60
15	551100031	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8364 3/4"	kus	1,00000	213,00	213,00
16	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	23,46500	2,00	46,93
Díl: 731		Kotelny				-17 500,00
17	7310000011	Odkouření 80/140, D	kpl	-2,00000	8 750,00	-17 500,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 975,03
18	762341921	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2	m2	1,00000	633,00	633,00
19	764342291	Montáž lemování trub Pz, hladká krytina	kus	4,00000	430,50	1 722,00
20	230194005	Utěsnění chráničky manžetou DN 150	kus	4,00000	76,00	304,00
21	273443884	Manžeta na potrubí - prostup střechou	kus	4,00000	799,00	3 196,00
22	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	58,55000	2,05	120,03
Díl: M21		Elektromontáže				31 896,90
23	1	Elektromontáže	soubor	1,00000	31 896,90	31 896,90

Položkový rozpočet

S:	0007	Rekonstrukce bývalé budovy Obecního úřadu Pavlovice u Kojetína č.p.107 na obecní byty
O:	43M2a	PAVLOVICE MP a VCP pro dodatek
R:	8	BD Pavlovice - kompletace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				46 486,76
1	1	Zásuvka 230V stř. 50 Hz, 16A, IP 20,	ks	24,00000	310,00	7 440,00
2	10	Trojrámeček	ks	4,00000	75,00	300,00
3	11	Čtyřrámeček	ks	3,00000	96,00	288,00
4	12	Podružný materiál	kompl	1,00000	118,76	118,76
5	2	Dvozásuvka	ks	16,00000	325,00	5 200,00
6	3	Vypínač tl. ovladač	ks	8,00000	295,00	2 360,00
7	4	Spínač střídavý	ks	6,00000	300,00	1 800,00
8	5	Spínač křížový	ks	4,00000	328,00	1 312,00
9	6	Světlo s čidlem	ks	6,00000	1 240,00	7 440,00
10	7	Světlo	ks	11,00000	1 340,00	14 740,00
11	8	Ventilátor	ks	4,00000	1 140,00	4 560,00
12	9	Dvojrámeček	ks	16,00000	58,00	928,00

Položkový rozpočet

S:	0007	Rekonstrukce bývalé budovy Obecního úřadu Pavlovice u Kojetína č.p.107 na obecní byty
O:	43M2a	PAVLOVICE MP a VCP pro dodatek
R:	9	MP z objektu - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-750,00
1	113108309	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 9 cm	m2	-3,00000	250,00	-750,00
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				-22 276,00
2	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	-20,00000	75,00	-1 500,00
3	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-74,20000	280,00	-20 776,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-12 072,83
4	274272120	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm	m2	-2,37000	1 010,00	-2 393,70
5	274313511	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	-3,75160	2 580,00	-9 679,13
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-56 415,00
6	318261123	Stříška plotu	m	-12,90000	308,00	-3 973,20
7	338261112	Pilíř plotový z bet. tvárnic ztraceného bednění	m	-9,00000	1 482,00	-13 338,00
8	338261125	Stříška plotového pilíře 500x400 mm FACE BLOCK zákrytová deska ZD 3-30 hladká, přírodní	kus	-5,00000	435,00	-2 175,00
9	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	-133,80000	276,00	-36 928,80
Díl: 5		Komunikace				-3 534,00
10	573231111	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	-3,00000	28,00	-84,00
11	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-3,00000	1 150,00	-3 450,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				-10 477,80
12	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	-19,09000	75,00	-1 431,75
13	915711111	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	-15,00000	24,30	-364,50
14	915791111	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	-15,00000	5,70	-85,50
15	59248200	Dlažba drenážní HYDROSET přírodní 200/200/80	m2	-28,65350	300,00	-8 596,05
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-4 864,56
16	639571115	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm	m2	-2,57000	211,50	-543,56
17	639571215	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	-8,07000	438,00	-3 534,66
18	639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	-12,91200	60,90	-786,34
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-4 444,33
19	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-9,00000	250,00	-2 250,00
20	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	-6,75690	94,00	-635,15
21	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	-15,91000	98,00	-1 559,18
Díl: 711		Izolace proti vodě				-825,95
22	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-3,22500	30,80	-99,33
23	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	-3,22500	111,00	-357,98
24	62831115	Pás asfaltovaný oxidovaný IPA V60 S 40	m2	-3,54750	95,50	-338,79
25	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-7,96100	3,75	-29,85
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-21 291,47
26	767920230	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	-1,00000	1 563,00	-1 563,00
27	608601865	Brána plotová dvoukříd.Fortine v=190 cm, dl=300 cm	kus	-1,00000	19 352,00	-19 352,00
28	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-209,15000	1,80	-376,47